
 

Dodávka ICT pro 2021/2022 formou náhradního plnění Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce na dodávky zadané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 
Dodávka ICT pro 2022/2023 formou náhradního plnění 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Škrabal 

telefon: +420 377 593 486 

email: ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz 

 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez 
předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu 
s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - 
odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením 
§ 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.  

 
 

Dotaz č. 1: 

 
Zadavatel v příloze 1 ZD Specifikace uvádí: „Prodávající je povinen předložit kupujícímu oficiální 
potvrzení výrobce (nebo jeho oficiálně pověřeného tuzemského zástupce) o registraci licencí, 
poskytnutí podpory i záruk zboží a jeho součásti v souladu s uvedenými požadavky. Potvrzení výrobce 
(nebo jeho oficiálně pověřeného tuzemského zástupce) není třeba v případě samostatně dodávané 
kabeláže a dalšího instalačního materiálu.“  
Stačí zadavateli předložit potvrzení výrobce (nebo jeho oficiálně pověřeného tuzemského zástupce) až 
při samotné dodávce zboží? 

 

 

 

 



 

Dodávka ICT pro 2021/2022 formou náhradního plnění Stránka 2 z 2 

 

Odpověď č. 1: 

 

Ano, předmětné potvrzení je požadováno až v rámci jednotlivých dodávek, které budou realizovány 
na základě jednotlivých objednávek. 

 

Úprava specifikace zboží: 

Zadavatel při průběžné kontrole zjistil, že je potřeba upravit minimální technické parametry 
některých položek uvedených v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace.  

Součástí tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 1 Zadávací dokumentace s barevně vyznačenými 
změnami. 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 11. 2022 
do 9:00 hod. 

 

 

 

Zástupce zadavatele: 

Mgr. Ondřej Škrabal 

 

 


